АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.01.2024г № 11-р
Об утверждении доклада
о результатах правоприменительной практики
при осуществлении муниципального контроля
на автомобильном транспорте,
и в дорожном хозяйстве
вне границ населенных пунктов
в границах Ольховского муниципального района
Волгоградской области в 2023 году

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31.07.2020
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», п.3.1.2 Положения о муниципальном
контроле на автомобильном транспорте, и в дорожном хозяйстве вне
границ населенных пунктов в границах Ольховского муниципального
района Волгоградской области, утвержденного Решением Ольховской
районной Думы Волгоградской области от 29 декабря 2022 г. № 65/267
1. Утвердить прилагаемый доклад о результатах правоприменительной
практики при осуществлении муниципального контроля на автомобильном
транспорте, и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов
в границах Ольховского муниципального района Волгоградской области
в 2023 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Ольховского муниципального района Волгоградской
области -  начальника отдела архитектуры, градостроительства
и землепользования B.C. Никонова.

А.В. Солонин

Q*
О
5

sо
5

Ied

о;
1

сЗ
X

§

К
«  S X

&   ̂Р  о
1 § с

О2о л

а9
£ Й
S'!о

X
S о

S
SС!
£<D
~ю

О

о

? h0 « о
I& S
1 Я S* и с

э

&
о

2 РX «j
jfl 5S
4 К а я м - с о
5
3
х
X

-I- К
S
о

1*1

e gо «

I *  Й °
S 1

а  с
х  03

S й£ 2X О 5  у
о ч О  ч

ев

А вR. О X ja
§ <u н
х
X
1
s о
9 - «X о
о х а д
Й л  Q* ~
X

«- = ч
| | й

£ и =
|8 Й  f  Н Я
2
о х
J3

к  ю
s i
I Р§ ваej лCS св

X

£  S А «- £^  О s S
м  X  jg  О  S2 х  9  (N S
н «  Я о  м

I I  &з °
Q- 9  «

П  5  А  N  О

i  s I s |
“  «  s ЧУ л  }Н
“ ? | 1 |
§ 8 g Ь Ч »  Э £

§
Р «  о «  с
0,01 С 2 *
8 * s !  *«л *м о «-  cs 2
* о о<и

5рЗ Н
£ гл

i  *- с  о

.5 §

s sо
к 5
§  g

5 a

2 “
О ^

i fI I
X W
|>§
* Ix
'o' 2
g- S

О X

a CL от Л § * I s4 я>s s
a
05

C3
X

= E F
§ £  s

* § 1
* 1  eя cd S
^ & 8 -

”  S § >«
2  £  £ £  o “
5

° 5о
* о  ^

S st!

s
3

X <u
CO

« I -К cT П °  c[ «
p- g .©
X о >s
s n aО  о

cd ®

i  50
(D §

1111

i  *
* § I0) o  ®-<
В  4  CQ

6 p  2

4
o ' 2U О

2 аз
i  £
Л £

XVO с
S
g CO w
я  x
о
ч0
1 =
Р Й * £•
2 ^
о х
3 33с  «

э
X ,5

«Xо
лс.
ео

§1

5-  о

s Iс& й о „
О —
X Р
vo си
О 2

§ 5

I *
£ ч
§ Р-
02 О

S Ч
о
X
05

е- -  *

р  ао. Я D
g  S о
В 5 |
!  е - з
F  CQ

-
в

об
ла

ст
и

ав
то

м
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г
и

до
ро

ж
но

й
де

ят
ел

ьн
ос

ти
,

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на

В
ол

го
ф

ад
ск

ой

об
ла

ст
и

ус
та

но
вл

ен
ны

х
во

тн
ош

ен
ии

ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х
до

ро
г

ме
ст

но
го

зн

ач
ен

ия
:

Н я
х i
о .  *  О  i f  3
О  R ^СО С л i
3  о 5  S ^5  р . О  »  м  * F  _ s o  1 w S S Q. <N
sa S a. § a3 0 2 2*- . 5 ? s °  S'

1 § 5 8- * Sf i - 1  ё ;  s
§ s § g i  о
« ^  i  P ° о4 ь  5 § ш ©5 5 e g  X.
“ 2 I * Ss * о  2 «
s  x  ~  сот ^  I !- 5 hЯ  (N <D -s 5  Оей О 5 O *3 A
Г 1 ! !  P
b “ 1 °  “ i b S' 4 <u Q.
Q. о  со X  С

X
05

PК
sQ.EОC-

O2
s
9aaU

§ Э- s

5  =  S  О
«оZL

С.
Cfi
CK
s
3
s
s
T
ELE02
SО
S.
о
a

a
«
5
•i-
o
Q.E
О
К

&
u

CQ X  I

s I  I '

П
ла

но
вы

е
ко

нт
ро

ль
ны

е
м

ер
оп

ри
ят

ия

пр
ов

од
ят

ся

на

ос
но

ва
ни

и
пл

ан
а

пр
ов

ед
ен

ия

пл
ан

ов
ых

ко

нт
ро

ль
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

на
оч

ер
ед

но
й

О 2

с  г

>= о

1 I
ЕГ СЦ

-  ^

Tuj

ОСц

0 X1 ■-
8

<3

и

£

ет сз
<L> <Lf о
са - _
й гок
к ю
го
О
X
«<
С

с
С-
о
е(
со

о Оч
н ■—

иг
сГ
о
в
С—
н
р.
с

ю
о

о

CZ

Р — 0) 2 VO

3 = р
I I s

с; сз У ю X

 ̂ ев S' 20
# 5
; !  5 «
-  х  |  §

аз = Р-^ <и t
? о  1 н

(D

О

j  —

о
21 4)
га с(

СС 42
=Г °  Б

1 5
о .  fe

э ю
о  °

I и

с ™
X О
-  '3

I
о
3